COBET JAENTYTATOB
MYHUIIUNAJIBHOT0 OKPyra
JOPOI'OMUJIOBO

PEIIEHUE

31.01.2023 Ne 1(6)-12CJ1

O BHecennu n3meHeHuii B pemenue CoBera
AeNyTaTOB MyYHMIMIIAJBLHOI0 OKpYra
Joporomuioso ot 06.12.2022 Ne 4(4)-6CJ1
«0O 0r0mKeTe MyHMIMIIAJIBHOTO OKPYTa
JloporomusioBo Ha 2023 roJ U MJIAHOBBIH
nepuona 2024 u 2025 rogos»

B coorBerctBUM ¢ 3akoHoM P® ot 31 wuronga 1998 roma Ne 145-P3
«bromxetnpiit Kogexe Poccwuiickoii @eneparun», 3akonom PO ot 06 okxTsaops 2003
rojga Ne 131-®3 «O06 o0umx NpUHIMIIAX OPraHU3aUU MECTHOTO CAMOYIIPABJICHHS B
Poccuiickoit ®enepannny», 3akonom ropoaa Mockssl oT 06 Hos6pst 2002 roma Ne 56
«O0 opraHud3zalMM MECTHOIO caMoOyIpaBieHuss B ropoae Mocksey», YcTraBoMm
MYHUIUTNIATBHOTO OKpyTa JJoporomMmuioso,

CoBeT AenyTaToB MyHHIIHIIAJIBHOI0 OKpPYra /loporoMmu/ioBo pemmi:

1. Buectru B pemenune CoBeTa JeNyTaTOB MYHHUIIMIIAJIBHOTO OKpyTa
JHoporommioBo ot 06 gekabps 2022 roma Ne 4(4)-6CII «O Oromkere
MYHHUIIUTIATBHOTO OKpyra JloporommioBo Ha 2023 roa u miaHoBbiil niepuos 2024 u
2025 ro1oB» cleayronue N3MEHECHUS

1.1.yBenmuuuTh pacxojibl OO/KETa MYHHUIIUIAIBLHOTO OKpyra JloporoMuioBo
Ha 2023 rox mo pasmenam, IojapaszeiaM, IEJeBbIM CTaThbIM M BHIAM PacxoOB
OrO/KETHON KIlacCU(HUKaAIMY, W3II0KHUB MPWIOKEHHE 2 K YKa3aHHOMY PEIICHUIO B
peAaKury COTJIACHO MPUJIOKEHUIO 1 K HaCTOSAIEMY pELIEHUIO;

1.2.yBenuuuTh pacxojibl OOJKETa MYHULHUIAIBLHOTO OKpyra JloporoMuiaoBo
Ha 2023 rona mo OIOKETONOoNydYaTessiM, U3JI0KHUB TMPUIOKEHHE 3 K yKa3aHHOMY
PELICHUIO B PEAAKIIMU COTJIACHO MPUIIOKEHUIO 2 K HACTOSAILEMY PELIECHUIO.

1.3.1m0 xogam O10JPKETHOM KiTacCU(UKAIIUH.

2. OnyOnukoBaTh HacTofllee pemieHrue B OrouieTeHe  «MOCKOBCKHIA
BECTHUK» M Pa3MECTUTh HaA calTe MYHUIUIAIBHOrO OKpyra JloporomuiaoBo
http://www.dorogomilovo.info/.

3. KoHTponb 3a BBITIOJIHEHHEM HACTOAIIETO PEIICHUS BO3JIOXKHWUTH HA TIABY
MyHULIMOaIbHOTO OKpyTa JJoporoMmusioBo X.C. MuHaxeTIuHOBA.

I'naBa MyHHIIUIIAJILHOTO
okpyra JloporoMmusioBo X.C. MuHaKeTIMHOB



[Tpunoxenue 1 x pemeHnro
Cogera nienyTaroB
MYHUIUIAIBHOTO OKpyTa
JloporomuiioBo

o1 31.01.2023 Ne 1(6)-12CJ

[Tpunoxenue 2 K peLIeHnIo
Cogera nienyTaroB
MYHUIUIAJIBHOIO OKpyTa
JloporoMuiioBo

ot 06.12.2022 Ne 4(4)-6C/]

Pacxoapl 0r01keTa MyHMIMIIAIBLHOTO OKpyra JloporomusioBo Ha 2023 roa u
1aHoBbIi nepuox 2024 u 2025 rogos nmo pasaenam, noapasaeiam, HejaeBbIM
CTAThSIM U BH1aM PacXoA0B 0I01KETHOM KJIacCHuPUKALUMN

2023 rox 2024 ron | 2025 ron

HaumenoBanue P3/I1 1C BP Cymma Cymma CymmMma
(ThIC. (ThIC.

P
TBIC. PYO.
( py6.) py0.) py0.)

AAMHUHUCTPAIIUA MYHUIUITAJTBHOTO OKpYyra I[OpOFOMI/IJIOBO

OBHIEI'OCYJAPCTBEH
HBIE BOITPOCHI 0100 19837.9 188050 [ _17817.9

DOYyHKIUOHUPOBAHHE
BBICIIIET0 J0JI’KHOCTHOIO
Juuna cyobexra Poccuiickoit
Denepanum u
MYHHIHMIAJTbHOIO
o0pa3zoBanus

0102 3154,8 3132,6 3132,6

I'maBa MyHNIIMTIAJIBHOTO 0102 31A010010 30394 3039.4 30394
OKpyra 0

Pacxoypl Ha BBITIIATEI
HEepCOHAy B LIEJSIX
oOecrnieueHurs BbIIOJTHEHUS
(GyHKLUI rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHHIIUTIQIEHBIMN ) 0102 31A010010 | 10 30394 30394 30394
OpraHaMH, Ka3eHHbIMU 0 0
YUPEKACHUSIMHU, OpTraHaMHU
yIIpaBJICHUS
roCyIapCTBEHHBIMU

BHEOIOPKETHBIMH (DOHIaMU

®onp onaTel Tpyaa
TOCYAPCTREHHBIX 0102 | 31AOL0010 | 121 55800 | 22800 | 22800

(MyHUIIMTIAJIBHBIX ) OPTaHOB 0 1

NHble BBIIIATHI IEPCOHATTY
roCyJapCTBEHHBIX

(MyHMIMTIATEHBIX ) opranoB, | 01 02 31A0& 0010 122 70,4 70,4 70,4
3a UCKJIIOUeHHeM (oHJIa

OIIJIATHI TPY/A




B3HochI 110 00s13aTETFHOMY
COLIMATTLHOMY CTPaXOBaHUIO
Ha BBITUIATHI JICHE)KHOTO
COJIepKaHUs U OHBIE
BBITIJIATHl pa0OTHUKAM
rOCYIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTTAJIBHBIX ) OPTAHOB

0102

31A010010
0

689,0

689,0

689,0

IIpouune pacxoasl B chepe
31paBOOXPAHEHUS

0102

351010110
0

115,4

93,2

93,2

Pacxo/1b1 Ha BBITIIATEI
MEPCOHATY B IEISAX
obecreyeH sl BEIIIOIHEHUS
(GYHKIHMI rocyaapCTBEHHBIMH
(MYHUIIMTIQIBHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMU
YUPEIKIACHUSMU, OpraHaMHU
yIIpaBICHUS
rOCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIOPKETHRIMH (DOHIaMH

0102

351010110
0

1154

93,2

93,2

VHble BBITUIATHI IEPCOHATY
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX ) OPTaHOB

0102

351010110
0

115,4

93,2

93,2

DOYyHKIUOHUPOBAHME
3aKOHOAATeIbHbIX
(mpeacTaBUTEIbLHBIX)
OPraHoOB rocyJAapcTBeHHOI
BJIACTHU H
NpeacTABUTEIbHBIX
OPraHoB MYHUIIUNAJIbHBIX
o0pa3oBaHuii

0103

234,0

234,0

234,0

Henyratsl CoBeTa JieryTaToB
BHYTPHUTOPOJICKOTO
00pazoBaHMs

0103

31A010020
0

234,0

234,0

234,0

3akyrka ToBapoB, padoT u
YCIIYT AJI TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTAJIBHBIX) HYX]

0103

31A010020
0

234,0

234,0

234,0

[Tpouas 3akynka TOBapoB,
paboT u yciyr

0103

31A010020
0

234,0

234,0

234,0

DYyHKIUOHUPOBAHHE
IIpaBurenbcTBa
Poccuiickoi Penepaunu,
BbICHINX MCIIOJTHUTEC/IBbHBIX
OPraHoOB rocyJ1apcTBeHHOMI
BJIACTH CYy0ObEKTOB
Poccuiickoi Penepaunu,
MECTHBIX aZIMI/lHI/[CTpaIII/lﬁ

0104

16180,8

15342,3

14 355,2

Oo0ecneyeHue aesATEILHOCTH
aAMHUHHUCTPALNHU
MYHHUIIUNIATBHOTO
0o0pa3oBaHusi B 4acTu
coJiepKaHUsA
MYHHIHMIATbHBIX
CJIYKAIIMX J1JIs1 peleHust

0104

315010050
0

15672,8

14 834,3

13 847,2




BOITPOCOB MECTHOI'O
SHAYCHUSHA

Pacxonpl Ha BeIILIATHI
IIEPCOHAITY B LIEJIAX
o0ecreyeHts BbINOJIHEHUS
(GyHKLINH TOCY1apCTBEHHBIMU

) 0104 | 31BO10050 1 100 158408 | 108428 | 108428
OopraHamu, Ka3eHHbIMU 0 0

YUPEKIACHUSMU, OpraHaMHU

yIIpaBJICHUS

roCy1apCTBEHHBIMH

BHEOIOPKETHRIMH (DOHIaMH

®oHJ oruIaThl TpyAA

FOCYIAPCTBEHHBIX 0104 | *1PO1000 | sims | 81278 | 81278
(MyHUIIMIIAJIBHBIX) OPIaHOB

HHbie BeITUIaTHI IEPCOHATY

rOCy/IapCTBEHHBIX 0104 31B050050 122 352,0 352,0 352,0
(MyHUIIMTIIAJIBHBIX ) OPIaHOB

B3Hocs! no o0s3aTenbHOMY

COLIMAILHOMY CTPaxOBaHUIO

Ha BBITUIATHI JICHE)KHOTO

COJEpIKAHNS 1 OHbIE 0104 |3 15050050 192 23630 | 23630 | 23630
BBITJIATHl pa0OTHUKAM

roCyJJapCTBEHHbIX

(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

3akyrka ToBapoB, padoT u

yenyr ans rocyaapctBeHnsix | 01 04 3 IEOéOOSO 200 4820,0 39815 29944
(MyHUIIMTAJIBHBIX ) HYX]1

[Ipouas 3akymnka TOBapoB, 0104 316010050 | 24 47200 38815 2894.4
paboT u yciyr 0 4

3aKyIKa SHepreTH4ecKux 0104 316010050 | 24 100.0 1000 1000
pecypcoB 0 7

Hurle OromxeTHbIE 0104 316010050 | 80 10,0 10,0 10,0
aCCUTHOBAaHUS 0 0

Viurata UHBIX IUIaTEXKEN 0104 31]50(;0050 835 10,0 10,0 10,0
IIpouue pacxoasl B cepe 0104 351010110 508.0 508.0 508.0
3APaBOOXPaHEeHUs! 0

Pacxoip1 Ha BBITLIATHI

NIEPCOHATY B IEJISIX

o0ecrieyeHHs BbIOIHEHUS

(GYHKINH TOCY1apCTBEHHBIMA

(MyHUITUTIATEHBIMH ) 01 04 35F0(1)01 10 100 508,0 508,0 508,0

OpraHaMu, Ka3eHHbIMHU
YUPEKIACHUSAMHU, OpraHaMu
YIPABJICHUS
rOCyJapCTBEHHBIMU




BHEOIODKETHBIMU (hOHIAMHU

Huble BpITUIaTHI IEPCOHATLY

351010110

roCyJapCTBEHHBIX 0104 0 5 508,0 508,0 508,0
(MYHUILIMTTAJIBHBIX ) OPTAaHOB

Pe3epBHbIe poHIBI 0111 10,0 10,0 10,0
PesepBHbIii GoHI,

npexycMoTpeHHbIi opranamu | 01 11 32A0& 0000 10,0 10,0 10,0
MECTHOT'O CaMOYIIPABJICHHUS

HHrie OroKeTHEIE 0111 32A010000 | 80 10,0 10,0 10,0
ACCUTHOBAHUS 0 0

PesepBHbIe cpencTBa 0111 32A0& 0000 807 10,0 10,0 10,0
Apyrue

o01erocy1apcTBeHHbIe 0113 258.,3 86,1 86,1
BONPOCHI

Viara 4iieHCKUX B3HOCOB Ha

OCYIIIECTBIICHUE

neareapbnocta CoBeTa 0113 315010040 258.3 86,1 86,1
MYHHIIHITATEHBIX 0

o0Opa3oBaHuil ropoja

MocKBEI

Hurle OromxeTHbIE 0113 316010040 | 80 258.3 86.1 86.1
ACCUTHOBAHUS 0 0

VYmnara UHBIX IiIaTeXXeH 0113 3 IBOéOO4O 835 258,3 86,1 86,1
HAIIMOHAJIbHAS

BE3OINACHOCTBH A

IMPABOOXPAHUTEJBH 0300 200.0 200.0 200.0
A JEATEJIBHOCTb

I'pa:kaanckasi 000poHa 0309 200,0 200,0 200,0
Peanuszanus ¢pyHkimii,

CBSI3aHHBIX C 00eCIIEUeHHEM

HalOHATEHO GesonacHocTH | 03 09 35E050140 200,0 2000 | 200,0
U TIPaBOOXPAHUTEIHHOU

EeSITENTLHOCTH

3akyrka ToBapoB, paboT u

yCIyT Juist o0ecreueHust 03 09 35E010140 | 20 2000 200,0 200,0
rOCyJapCTBEHHBIX 0 0

(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HYX]T

[Ipouas 3aKymnka TOBapoB, 0309 35E010140 | 24 2000 200,0 200,0
pabot u yciyr 0 4




KYJbTYPA U

KHHEMATOIPA®SI 08 00 1 850,6 2 022,8 2 022,8
Jpyrue Bonpocsl B 00/1aCTH

KYJbTYPbl, 08 04 1 850,6 2022,8 2022,8
KHHeMaTorpadun

[Ipa3gHuyHbIE U cOLMATIBHO-

3HaunMble Meponpusatus 1 | 08 04 35EO(1)0050 1 850,6 20228 20228
HaCEIECHUS

3aKyrka ToBapoB, padoT u

YCIIYT 17151 00ecTIeueHUs 08 04 35E010050 | 20 18506 20228 20228
rOCyJapCTBEHHBIX 0 0

(MYHULIMTTATBHBIX ) HYX/]T

[Ipouas 3aKymnka TOBapoB, 08 04 35E010050 | 24 18506 2022.8 20228
paboT u yciyr 0 4

COLUAJIBHAS

HOJIUTHKA 10 00 11520 11520 11520
IlencuonHoe odecreuenmne 1001 540,0 540,0 540,0
JlomiaTel K IEHCHUSIM

MYHHIATTATBHBIM ciryxamuM | 10 01 35H0& 0150 540,0 540,0 540,0
ropoaa MocCKBbI

Hb1e Mex0r0mKeTHRIE 1001 3511010150 | 54 540,0 540,0 540,0
TpaHChepThI 0 0

/lpyrue Bonpock! B 00JaCTH | 1 g 612,0 612,0 612,0
COLHATLHOM MOJIUTHKH

CouuanbHble rapaHTUH

MYHHULIUTIATBHBIM cityxamuM, | 10 06 35H05 0180 352,0 352,0 352,0
BBILIEAIINM Ha IIEHCUIO

ITocoOust, KoMITeHCaIH U

HHBIE COIMAJIBHBIE BHITUIATEI

FpaKIAHAM, KpOME 1006 | HOT0180 92 352,0 3520 | 352,0
NMyOJIMYHBIX HOPMATUBHBIX

0053aTeNILCTB

[Ipoune pacxomsl B chepe 1006 351010110 260.0 260.0 260.0
3/IpaBOOXPAaHEHUS 0

ITocoOus1, KOMIIEHCALTUN U

HMHBIE COIIMAIIBHEIE BBIIIATEI

IPRKAHAM, KPOME 1006 | 10101 % 260,0 2600 | 2600
MyOJTMYHBIX HOPMATHBHBIX

0053aTeNBCTB

CPEJICTBA MACCOBOM

MHOOPMALMH 12 00 550,0 460,0 460,0
Ilepuoauyeckas ne4arb 1202 310,0 310,0 310,0
H3JaTeJbCTBa

HNudopmupopanne Hacenenus | 12 02 35E050030 310,0 310,0 310,0
3akyrka ToBapoB, padoT u

yCIyT A rocynapcTBeHHbix | 12 02 35E050030 200 270,0 2700 2700
(MyHUIIMTIAJIIBHBIX ) HYX]1

[Tpouas 3akymKa TOBapoB, 12 02 35E010030 | 24 270.0 270.0 270.0
pabot u yciyr 0 4

Huble Or0mKETHEIE 12 02 35E010030 | 80 40,0 40,0 40,0
ACCUTHOBaHUS 0 0




VYmnarta Hamoros, cOOpoOB U

35E010030

. 12 02 40,0 40,0 40,0
WHBIX TUTaTeXKeH 0 3
JApyrue Bonpocsl B o0J1acTu
CPe/ICTB MaCCOBOM 12 04 240,0 150,0 150,0
uHdopmanuu
Nudopmuposanue nacenenus | 12 04 35E0(1)0030 240,0 150,0 150,0
3akynka ToBapoB, paboT u
yCIyT Ui rocyaapcTBeHHsix | 12 04 35E0(1)0030 200 240,0 150,0 150,0
(MYHULIMTTATBHBIX ) HYX]T
[Ipouas 3aKymnka TOBapoB, 12 04 35E010030 | 24 2400 1500 1500
paboT U yciyr 0 4
VY CIIOBHO YTBEPXKICHHBIC 580.5 1139,6
pacxoibl
HUTOI'O PACXOJ0B 23 590,5 232203 | 227923




[Tpunoxenue 2 K peuIeHnIo
CoBera genyTaToB
MYHUIIUTIAIBHOTO OKpyTa

JoporoMunoBo
ot 31.01.2023 Ne 1(6)-12C/]

[Tpunoxenue 3 K peLICHUIO
Cogera nenyTaroB
MYHUIIUTIAIEHOTO OKpyTa
JoporomunoBo
ot 06.12.2022 Ne 4(4)-6C/1

BenomcTBeHHAasi CTPYKTYpa Pacxo/10B 010/1:KeTa MyHUIMIIAJIbHOT0 OKPYra
JoporomuiioBo Ha 2023 roa u miianoBbii nepuox 2024 u 2025 roaos no

0I05KeTON0TyYaTe M

HaumenoBanue

Kon

BENIO

MCTB
a

P3/11

P IncC BP

2023 rox

2024 ron

2025 roxg

Cymma
(TBIC.
py6.)

Cymma
(TBIC.
py0.)

Cymma
(TBIC.
py6)

aAMUHHUCTPAIUsA

MYHUIHUIIAJIBHOI'0 OKpyra I[OI)OFOMI/IJ'IOBO

OBLIEIOCYIJAPCTBEHH
BIE BOITPOCBI

900

0100

198379

18 805,0

178179

DYyHKUMOHMPOBAHUE
BBICIIIETO JI0JZKHOCTHOTO
Juna cyobekra PO n
MYHHIHMIAJIHHOTO
o0pa3zoBanus

900

0102

3154,8

3132,6

3132,6

I'naBa MyHHIIMIIAJILHOT O
OKpyra

900

31A010010

0102 0

3 039,4

30394

3039,4

Pacxoibl Ha BBITLIATHI
MIEPCOHANY B IENAX
obecreueHus BEITIOTHEHHUS
(hyHKIUI TOCYy1apCTBEHHBIMU
(MyHUTTUTIATEHBIMH)
OpraHaMH, Ka3eHHBIMU
YUPESKICHUSIMH, OpraHaMU
yIpaBIICHUSI
rOCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIOPKETHBIMU (hOHIAMHU

900

31A010010

0102 0

100

3039,4

3039,4

3039,4

@DoHy orIaTH TPyIa
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHHLIMTIATBHBIX) OPraHOB

900

31A010010

0102 0

121

2280,0

2280,0

2280,0

WHBbIe BBITUIATHI IEPCOHATTY
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATEHBIX ) OPTaHOB

900

31A010010

0102 0

122

70,4

70,4

70,4

B3Hockl o 06s13aTenbEHOMY
COLMATLHOMY CTPaxOBaHHUIO
Ha BBIIJIATHI JEHEXKHOTO
COJepKaHUS M OHBIE BBITLIATHI
paboTHHKAM
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHHLIMTIATBHBIX) OPraHOB

900

31A010010

0102 0

129

689,0

689,0

689,0

IIpoune pacxoasl B cepe
3APaBOOXPAHEHHs

900

0102 | 3510101100

1154

93,2

93,2




Pacxozbl Ha BBIIIATEI
MEPCOHAITY B LIEJSX
0o0ecIeueHNs BBIIOJTHEHUS
(hyHKIUI TOCY1apCTBEHHBIMHU
(MyHUTTUTIATEHBIMH)
OpraHaMH, Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSIMH, OpraHAMHU
YIpaBICHHS
rOCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIPKETHBIMU (hOHIAMHU

900

0102

3510101100

100

1154

93,2

93,2

WHbIe BBITUIATHI TIEPCOHATY
rOCYJapPCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATEHBIX ) OPTaHOB

900

0102

3510101100

122

1154

93,2

93,2

DOYHKIUOHUPOBAHUE
3aKOHOJATEIbHbIX
(mpeacTaBUTEILHBIX)
OpPraHoB rocyJaapcTBeHHOM
BJIACTH H
NPeICTABUTEIbHBIX OPTaHOB
MYHUIUNAJIbHBIX
oOpa3zoBanmii

900

0103

234,0

234,0

234,0

Henyratsl CoBeTa qemyTaToB
BHYTPHI'OPOJICKOTO
o0pa3oBaHHSA

900

0103

31A010020
0

234,0

234,0

234,0

3akyrka TOBapoB, paboT u
YCIIYT U1 TOCYAAapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIIATTBHBIX ) HYX]

900

0103

31A010020
0

200

234,0

234,0

234,0

IIpouas 3akynka TOBapoB,
paboT U yCIIyT AJis
obecnieueHust
rOCYIapPCTBEHHBIX
(MYHUIIMTTATEHBIX ) HYXK]]

900

0103

31A010020
0

244

234,0

234,0

234,0

DOYHKIUOHMPOBaHHUE
IIpaBurenbcrBa PO,
BBICHINX MCIOJTHUTEIbHBIX
OpPraHoB rocyJaapcTBEeHHOM
BJIacTH cy0ObeKkTOB PD,
MECTHBIX aAMHHHCTPALHI

900

0104

16180,8

15 342,3

14 355,2

Ob0ecneuenue aeATEJIbHOCTH
aIMUHUCTPAIIMHT
MYHHMIHIIAJILHOTO
o0pa3oBaHus B 4acTH
coJepKaHus
MYHHIIMNAJTHHBIX
CIYKAIIMX IS pelieHust
BOMPOCOB MECTHOT0
3HAYEHHUS

900

0104

315010050
0

15672,8

14 834,3

13 847,2

Pacxonpl Ha BBITIATHL
HEePCOHANY B IIEIISIX
o0ecreyeHus! BBITIOITHEHUS
(hyHKUMH rocy1apCcTBEHHBIMU
(MyHUTTUTIATEHBIMH)
opraHam, Ka3eHHbIMH
YUPEXKACHUSIMH, OPTaHaMHU
yIpaBIIeHUs
rocyJapCTBEHHBIMU
BHEOIODKETHBIMH (DOHIAMHU

900

0104

3160100500

100

10 842,8

10 842,8

10 842,8




®oHJ O1UIaTHI TPy
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHHUIIUTTAJTEHBIX ) OPTaHOB

900

0104

3150100500

121

8127,8

8127,8

81278

VHble BBITUIATHI IEPCOHATY
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHHLIMTIATBHBIX) OPTaHOB

900

0104

3150100500

122

352,0

352,0

352,0

B3Hockl 10 00s13aTeNIEHOMY
COIMATILHOMY CTPaXxOBaHUIO
Ha BBITUIATHI JICHEXKHOTO
COJICPKaHUS M OHBIC BBITIIATHI
paboTHUKaM
rOCYIapPCTBEHHBIX
(MyHUTIMTIAIEHBIX ) OPTaHOB

900

01 04

3150100500

129

2363,0

2363,0

2 363,0

3aKymka TOBapoB, paboT u
YCIIYT JUIS TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHLIMTATBHBIX) HYX]T

900

01 04

3150100500

200

4820,0

39815

29944

IIpouas 3akynka TOBapoB,
paboT u yciyr

900

0104

3150100500

244

4720,0

38815

2894,4

3aKyrKa SHepreTUYeCKUX
pecypcos

900

0104

3160100500

247

100,0

100,0

100,0

Ymara npoyux HaJIOTrOB,
cOOpOB U TUTaTEXEH

900

0104

3150100500

800

10,0

10,0

10,0

Ttpads 3a HapyeHHe
3aKOHOJATENILCTBA O HAJIOTaX
U cOopax, 3aKOHOJATeILCTBA U
CTPaxOBBIX B3HOCAX

900

0104

3150100500

853

10,0

10,0

10,0

IIpouue pacxoanl B cepe
31paBOOXPaHEHMS

900

0104

3510101100

508,0

508,0

508,0

Pacxonpl Ha BEIIIATEL
MEPCOHAITY B LIEJSIX
o0ecIie4eHHsT BLITTOTHEHMS
(hyHKIUH rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHUTTUTIATEHBIMH)
OpraHaMH, Ka3eHHBIMU
YUPEKACHUSIMU, OPraHAMHU
yIpaBIICHUSI
rOCy/1apCTBEHHBIMHU
BHEOIO/PKETHBIMU (hOHIAMU

900

0104

3510101100

100

508,0

508,0

508,0

MHbie BpIIUIATHI TIEPCOHATY
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHHLIMTIATBHBIX) OPraHOB

900

01 04

3510101100

122

508,0

508,0

508,0

PesepBHbIe (POHABI

900

0111

10,0

10,0

10,0

PesepBHbIit hoHx,
MIPelyCMOTPEHHBIA OpraHaMu
MECTHOT'O CaMOYTIpaBJICHHS

900

0111

32A010000
0

10,0

10,0

10,0

Wnrble OromKeTHBIE
aCCUTHOBaHUS

900

0111

32A010000
0

800

10,0

10,0

10,0

PesepBHEBIe cpencTBa

900

0111

32A010000
0

870

10,0

10,0

10,0

JApyrue
o01merocyiapcTBeHHbIe

BOIIPOCHI

900

0113

258,3

86,1

86,1




VYiulaTa 4iI€HCKUX B3HOCOB Ha
OCYILECTBIICHHE JIeATEIbHOCTH
CoBeTa MyHHIIMITATBHBIX
oOpa3oBanuii ropoga MOCKBEI

900

0113

3150100400

258,3

86,1

86,1

Wusie GromKkeTHBIE
ACCUTHOBAHUS

900

0113

3150100400

800

258,3

86,1

86,1

VYniaara uHBIX IIaTeKen

900

0113

3150100400

853

258,3

86,1

86,1

HAIIMOHAJIBHASA
BE3OIIACHOCTH 1
INPABOOXPAHMTEJIBHA
A JEATEJIBHOCTD

900

0300

200,0

200,0

200,0

3ammuTa HaceJleHUs U
TeppUTOPHH OT
4Ype3BbIYAHHBIX CUTYALUI
MPHPOIHOr0 U TEXHOT€HHOTO
XapakTepa, rpa:kIaHcKas
00opoHa

900

0309

200,0

200,0

200,0

Peanuzanust GpyHKumi,
CBSI3aHHBIX C 00ECTIICUeHUEM
HallMOHAJIbHOM Oe30MacHOCTH
Y IIPABOOXPAHUTEIILHOU
JIEeATEIbHOCTH

900

0309

35E0101400

200,0

200,0

200,0

3akynka ToBapoB, paboT U
yCIIyT [Uis 00ecTiedeHust
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIIATBHBIX ) HYX]

900

0309

35E0101400

200

200,0

200,0

200,0

IIpouas 3akynka TOBapoB,
paboT u ycmyr

900

0309

35E0101400

244

200,0

200,0

200,0

KYJIIBTYPA N
KUHEMATOI'PA®USA

900

08 00

1850,6

202238

202238

[pyrue Bompocs! B 00J1aCTH
KyJbTYpbI, KHHEMaTorpahun

900

08 04

1850,6

2022,8

2022,8

[Ipa3aHU4HBIE U COLIMAIBHO-
3HAYMMBbIE MEPOIPUATHUS JIsI
HaceJICHUS

900

08 04

35E0100500

1850,6

2022,8

2022,8

3akyrka TOBapoB, paboT u
yeIIyT st obecreueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUTIITATEHBIX ) HYX]]

900

08 04

35E0100500

200

1850,6

2022,8

2022,8

Ipouas 3aKynka TOBapoOB,
padoT u ycayr

900

08 04

35E0100500

244

1850,6

2022,8

2022,8

COLIMATILHAS
MOJIMTUKA

900

10 00

11520

11520

11520

ITencuoHHOE 00ecTieueHne

900

1001

540,0

540,0

540,0

JlomtaTel K MEHCHUSM
MYHUIUTAIBHBIM CTYKaIUM
ropoaa MockBbl

900

10 01

3511010150
0

540,0

540,0

540,0

Unble MexO0KeTHDIE
TpaHcepTh

900

1001

3511010150
0

540

540,0

540,0

540,0

Jpyrue Bonpocel B 00J1acTH
COLMAJIbHON NOJUTHKH

900

10 06

612,0

612,0

612,0

COLII/IaJ'II:HI:Ie rapaHnTun
MYHUIUIIAJIIBHBIM CIIY>KallluM,
BBIICIIINM Ha IICHCHIO

900

10 06

3511010180
0

352,0

352,0

352,0




TToco6us, koMIeHcaluy 1
HHBIE COIMAILHBIE BBITIIIATEI
rpaxKaaHaM, KpoMe
MyOTMYHBIX HOPMATHUBHBIX
00513aTeNILCTB

900

10 06

3511010180
0

321

352,0

352,0

352,0

IIpoune pacxozs! B chepe
3IIPaBOOXPaHEHUS

900

10 06

3510101100

260,0

260,0

260,0

IToco6us, koMIeHcaLuy U
WHBIE COLMAIbHBIE BBIIIIATEI
rpakaaHaM, KpoMme
yOJIMYHBIX HOPMATHBHBIX
0053aTeNILCTB

900

10 06

3510101100

321

260,0

260,0

260,0

CPEJCTBA MACCOBOM
HHO®OPMALIIA

900

12 00

550,0

460,0

460,0

Ilepuoguyeckas ne4yatb u
H3/1aTeJILCTBA

900

12 02

310,0

310,0

310,0

HNudopmupoBaHue HaceaeHMs

900

12 02

35E0100300

310,0

310,0

310,0

3aKyrka TOBapoB, paboT u
YCIIYT JJIs TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUTIMITATTEHBIX ) HYX]]

900

12 02

35E0100300

200

270,0

270,0

270,0

[Ipouas 3akynka TOBapos,
paboT u yciyr

900

12 02

35E0100300

244

270,0

270,0

270,0

Husie OromKkeTHBIE
ACCUTHOBAaHUS

900

12 02

35E0100300

800

40,0

40,0

40,0

Ymunara Hamoros, cOOpPoOB U
HUHBIX IJIaTEKEH

900

12 02

35E0100300

853

40,0

40,0

40,0

Jlpyrue Bonpochl B 00J1acTH
CPeACTB MaCCOBOM
uHGopmauuu

900

12 04

240,0

150,0

150,0

HNudopmupoBaHme HaceneHus

900

12 04

35E0100300

240,0

150,0

150,0

3akyrka TOBapoB, paboT u
YCIIYT JJ1s TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUTIITATEHBIX ) HYX]]

900

12 04

35E0100300

200

240,0

150,0

150,0

[Ipouas 3akynka TOBapos,
paboT u ycmyr

900

12 04

35E0100300

244

240,0

150,0

150,0

Y CIIOBHO yTBEp)KICHHBIE
pacxopl

900

580,5

1139,6

WTOI'0 PACXOJIOB

900

23 590,3

23 220,3

22792,3




